



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Tangelsbjerg Christensen EI ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 15 33 01 04
110502 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tangelsbjerg Christensen El ApS
Nyborgvej 56
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 99 64

CVR-nr.: 15 33 01 04

Stiftet: 25. juni 1991

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Chr. Tangelsbjerg Christensen, direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Banker

Sparekassen Faaborg
Herregårdscenteret 23
5600 Faaborg

Sydbank A/S
Torvet 1
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Chr. Tangelsbjerg Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er el-installation, handel og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 94.879 kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Pr. 30 juni 2013 udviste selskabets balance en aktivmasse på 1.503.945 kr. og en egenkapital på 1.491.945 kr

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Administrationsomkostninger		<u>-15.125</u>	<u>-14.250</u>
Resultat af primær drift		-15.125	-14.250
Andre finansielle indtægter		110.704	16.935
Andre finansielle omkostninger		<u>-704</u>	<u>-116.061</u>
Ordinært resultat før skat		94.875	-113.376
Skat af ordinært resultat	1	<u>4</u>	<u>-816</u>
Årets resultat		<u>94.879</u>	<u>-114.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>94.879</u>	<u>-114.192</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	4.043	7.902
Værdipapirer og kapitalandele	1.039.544	951.955
Likvide beholdninger	460.358	447.209
Omsætningsaktiver i alt	1.503.945	1.407.066
AKTIVER I ALT	<u>1.503.945</u>	<u>1.407.066</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.291.945	1.197.066
Egenkapital i alt		<u>1.491.945</u>	<u>1.397.066</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
PASSIVER I ALT		<u>1.503.945</u>	<u>1.407.066</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	-4	816
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7	-10
Regulering skat tidligere år	3	826
	<u>-4</u>	<u>816</u>
 2 Egenkapital		
	Anaprts- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2012	200.000	1.197.066
Overført, jf. resultatdisponering	0	94.879
Egenkapital 30. juni 2013	<u>200.000</u>	<u>1.291.945</u>
	I alt	
		<u>1.397.066</u>
		<u>94.879</u>
		<u>1.491.945</u>
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		